Causa hujus Conflic.

§. 1. Quare nos officii nostri partes esse duximus charissimo in Christo filio nostro Ferdinando Romanorum Regi in Imperatorem electo quacumque

opportuna ratione possumus operi ferre, & committenti Catholicæ Ecclesie causam adjuvare. Hinc est, quod post elargitos novissimè ex ipsius Ecclesie ritu ejusdem Ecclesie thesauros, quia Camera hostiæ Apostolicæ valde debilitatæ vires ad ea comparanda præsidia, quæ præsentis necessitates postulant, nequaquam sufficiunt; cogimur exemplo Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum ad aliarum Ecclesiarum peculium; Christiique Domini patrimonium; cujus causa nunc agitur, Nos convertere, sperantes in Domino non iniquum quemquam urgentium harum necessitatum æstimatorem; in tam sanctum, piium, ac necessarium usum pro christiana pietate libenter contributurum;

Excepit paucis omnibus ad solutionem ab illis.

§. 2. Habita igitur super his omnibus cum Venerabilibus fratribus nostris Sanctæ Romanæ Ecclesie Cardinalibus deliberatione matura, de eorum consilio; & assensu indicimus, & imponimus Sex integras Decimas omnium & quorumcumque fructuum, reddituum, proventuum, Jurium, obventionum; distributionum quotidianarum, & emolumentorum ordinariorum, & extraordinariorum omnium, & quarumcumque Ecclesiarum Patriarchalium, Metropolitanarum; Cathedralium, Collegiarum, & Parochialium; necnon Monasteriorum, & Conventuum; ac etiam Mensarum Patriarchalium, Archiepiscopalium, Episcopialium, Abbatialium, Capitularium, & Conventualium, Priorarum quoque, Præpositurarum, Præceptoriarum, Canonicatum, & Præbendarum, Dignitatum, Personatum, Administrationum; & Officiorum, cæterorumque Beneficiorum Ecclesiasticorum cum cura, & sine cura, sæcularium, ac Sancti Benedicti; Sancti Augustini, Cluniacensium, Cisterciensium, Præmonstratensium, S. Basilii; Sylvestriorum, & qui proprietates, redditusque certos ex privilegio, vel alijs possident Mendicantium; ac quorumcumque aliorum Ordinum utriusque sexus, necnon Congregationum regularium, & insuper Hospitalium, etiam pauperum, hospitalitatem non exercentium, seu bona; & redditus ultra infirmorum necessitates, & alia pro quibus instituta sunt pia officia, exercentium, & possidentium; necnon Beatæ Mariæ Theutonicorum, S. Lazari de Alto passu, Templi Dominici, & aliarum Militiarum in Italia universa consistentium, secundum verum annuum valorem fructuum, reddituum, proventuum, & aliorum prædictorum, nisi aliter cum sede, & Camera Apostolica fuerit concordatum ( Hospitalis Sancti Joannis Jerosolymitani Militia, quæ pro sui tutela contra Turcas, & alios Infideles alienis indiget continuo auxilijs, necnon Duodecim illis Congregationibus; quæ cum Camera Apostolica tempore felic. record. Pii Papæ V. Prædecessoris nostri de subsidio ordinario concordarunt, & Sanctæ Romanæ Ecclesie Cardinalibus ob assiduos, magnosque labores, quos ipsi Ecclesie universali impendunt, & gravissima quæ tuendæ dignitatis causa sustinent onera, dumtaxat exceptis) ac etiam indicimus, & imponimus Sex similes decimas omnium, & quarumcumque pensionum annuarum super fructibus; redditibus; proventibus; juribus; obventionibus; emolumentis; & distributionibus prædictis in favorem quorumcumque (non tamen Cardinalium, & duodecim Congregationum hujusmodi) assignatarum, & assignandarum percipiendas, exigendas, & levandas ab omnibus, & quibuscumque Episcopis, Archiepiscopis, & Prælatibus, Patriarchis, & alijs Ecclesiarum Prælatibus, ac cæteris quiscumque dignitatis; gradus, status, & conditionis officia prædicta; quocumque jure, & titulo obtinentibus, & obtenturis, necnon Oeconomis, & Administratoribus perpetuis, & temporalibus; usufructuarijs, ac fructus; pensiones, res, & alia hujusmodi iura ex quacumque causa sibi Apostolica auctoritate in toto, vel in parte reservata habentibus, & habituris, sæcularibus, & regularibus Ordinibus; Congregationibus, Militiarum, & Hospitalium (non tamen S. Joannis) prædictorum; necnon ab ipsius Ecclesijs, Capellanjs, & Conventibus, Ordinibus, Congregationibus, Collegijs, Hospitalibus;